(
ВЕСТНИК

№ 20

Остяцкого сельсовета
периодическое печатное издание органа
местного самоуправления Остяцкого сельсовета
Северного района Новосибирской области
             Учреждено 10 сентября 2007 года
                    30

ОКТЯБРЯ
2015 года
)

ГЛАВА ОСТЯЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2015                                с.Остяцк                                    № 5

Об отмене Постановления №2 от 15.04.2015г. «Об утверждении порядка и условий командирования лица, замещающего муниципальную должность, муниципальных служащих, работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, рабочих  администрации  Остяцкого сельсовета Северного района  Новосибирской области»
[bookmark: _GoBack]
     В соответствии с ч. 4 ст. 5 Федерального Закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ :
         1.Отменить Постановление №2 от 15.04.2015г. «Об утверждении порядка и условий командирования лица, замещающего муниципальную должность, муниципальных служащих, работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, рабочих  администрации  Остяцкого сельсовета Северного района  Новосибирской области» - как незаконное.
         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения» и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Остяцкого сельсовета».

                                                                                                         Л.Я.Лаврова